1-9月营业收入2.91亿元，营业利

润-6.18亿元，净利润-5.25亿元。

注：以上数据未经审计。

四、 放弃权利的定价政策及定价依据

消金公司拟将注册资本从人民币80亿元增加至人民币300亿元，新增注册资本人民币220亿元，认

购价格为1元/1元注册资本。

本次增资的认购方根据公平、公正和公开的原则，协商确定各增资认购方以货币方式向消金公司

缴纳出资，定价公允、合理，不存在损害上市公司利益的情形。

五、 放弃权利协议的主要内容/本次增资方案

1、 本次增资与认购

消金公司向全体增资认购方合计增发人民币贰佰贰拾亿（RMB22,000,000,000）元注册资本，

每一元注册资本的认购价格为人民币1元， 合计认购价款人民币贰佰贰拾亿（RMB22,000,000,

000）元。各增资认购方应按下表所列金额及比例，各自及分别以现金方式向消金公司认缴并实缴新增

注册资本：

单位：人民币元

序号 增资认购方 认缴的新增注册资本 应缴纳认购价款 增资方式

1 蚂蚁集团 11,000,000,000 11,000,000,000 货币

2 鱼跃医疗 1,097,800,000 1,097,800,000 货币

3 中国信达 6,000,000,000 6,000,000,000 货币